[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	НОВОКУБАНСКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 03.09.2020 г.
	№ 677

	г. Новокубанск

     О внесении изменений в постановление администрации Новокубанского     городского     поселения   Новокубанского     района     от 11 декабря 2019 года № 1095 «Об установлении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся

к бюджету Новокубанского городского поселения Новокубанского района»

В целях уточнения порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету   Новокубанского   городского   поселения   Новокубанского района,   п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 11 декабря 2019 года № 1095 «Об установлении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Новокубанского городского поселения Новокубанского района» следующие изменения:

  1.1. В приложении № 1 в подразделе 2.1 «Перечень и правила применения целевых статей классификации расходов для отражения расходов бюджета Новокубанского городского поселения Новокубанского района, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет средств бюджета Новокубанского городского поселения Новокубанского района»  внести следующие изменения:

целевую статью расходов 07 2 00 00000  «Подпрограмма "Совершенствование деятельности муниципальных учреждений отрасли "Культура, искусство и кинематография"» дополнить направлением расходов следующего содержания:

62980 – дополнительная помощь местным бюджетам для решения социально значимых вопросов.
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета Новокубанского городского поселения Новокубанского района на дополнительную помощь местным бюджетам для решения социально значимых вопросов.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района О.А.Орешкину.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новокубанского городского поселения
Новокубанского района                                                                             Р.Р. Кадыров
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации  Новокубанского городского поселения Новокубанского района

от_____________________ №______

«О внесении изменений в постановление администрации Новокубанского     городского     поселения   Новокубанского     района     от 27 ноября 2018 года № 959 «Об установлении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся

к бюджету Новокубанского городского поселения Новокубанского района»
Проект подготовлен и внесен:

Финансово-экономическим отделом
администрации Новокубанского городского
поселения Новокубанского района
Начальник отдела                                                                            О.А. Орешкина

Проект согласован:

Начальник юридического отдела администрации
Новокубанского городского поселения

Новокубанского района                                                              Д.С. Васильчиков

Главный специалист отдела

организационно – кадровой работы администрации
Новокубанского городского поселения

Новокубанского района                                                                    Е.В. Антонова